ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE DA SERRA

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO 3495/2024

DECRETO N° 3495/2024 Mirante da Serra, 04 de Março de
2024.

NOMEIA E EMPOSSA O PRESIDENTE,
VICE-PRESIDENTE E SECRETÁRIO DO
CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
(CME), E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município de Mirante da Serra, Estado de
Rondônia, EVALDO DUARTE ANTONIO, no uso de suas
atribuições legais, nos termos da lei n° 520/2010, solicitado
através do oficio de n° 01/CME de 26 de Fevereiro de 2024.

DECRETA:
Art. 1° - Nomeia e empossa o Presidente, Vice- Presidente e
Secretario do Conselho Municipal de Educação (CME) do
Município de Mirante da Serra-RO.
ADRIANA APARECIDA VICENTE – PRESIDENTE
ALESSANDRO VENANCIO DE SOUZA– VICE-
PRESIDENTE
MARIZETE SOUZA DE PAULA – SECRETÁRIO
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposições em contrário em especial a do
Decreto de nº 3017/2021 de 26 de Novembro de 2021.

EVALDO DUARTE ANTONIO
Prefeito
( Documento Assinado Eletronicamente)

Publicado por:
Uandicila Garcia Teixeira

Código Identificador:3889742A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 05/03/2024. Edição 3676
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/